q̄ dixi i satisfactione h̄ pnie t̄ p me
iudice et i remissioz om̄i peccatorū
et i libatoz et redemptioz om̄i ma-
lorū et penas inferni et peccatorū
et ista pnt̄ mudi q̄s p pte tuis
meruisti et in acquisitione et augm-
tu i pnt̄ p̄fice dñe ac i futo fato
padys etne glie xvi. Et bndictio
dei p̄t̄ oportet et filij et sp̄s fa-
deret sup̄ te et maneat semp-
tame. Et coade i pate ihu op̄pi-
xime. Vota tñ qd̄ q̄r absoluo
catholica et dñi q̄ fñ docim̄ doctorz
scie theologie p̄t̄ i q̄r statu
q̄ 3^o lumen confessio et docim̄ p̄t̄
quosda p̄fles me sim̄ et ignoros
fessores ac p̄mazias et vñctores
ac platos qui vñp sc̄nt fom̄ absolu-
tiedi eis rofite et facit et dae ipa os-
fic̄ solu illi op̄t̄ et confessio qui
fut̄ fam̄ et su pido mod̄. Qd̄
obi i ca dñ dispes̄ tecu se aliqua
vñcte suspeccio et. Hec vñ p̄
debet dñi qn aqua p̄sona cina
sedat et religiosa q̄fite. Et si fuit
laica p̄sona no e necesse qd̄ dicunt
illa verba q̄ laicu no mact̄ item
suspeccio ut vñcte n̄ de h̄ op̄p̄se
op̄ficio. It no se sup̄dipi q̄
i necessit̄ ac lo i quibz mudi ex-
coicatioz et tensur etia et p̄p
refutat qbz p̄ang dz et p̄t̄ absolu-
p̄ queridz sm̄ p̄dote et plena
fuor p̄dote remissio p̄ eun dz et
p̄t̄ op̄fici in qua fut̄ p̄ta. Et q̄
d. et ult. et op̄ de sepul. et ult.
Et si cupiat p̄maz op̄ns i pido p̄
defatu p̄dote p̄t̄ q̄fite laico p̄no.
de pe. di. o. r. 1. et 32. q. 1. s̄gn.
et t. que perm̄t. Vñ tñ p̄t̄ absolu-
ui ab eo q̄ sol p̄dote et data p̄las
ligadi et soluedi. de pe. di. 1.
q̄ equo. Et infimo loquela p̄dote
et p̄maz cupidi dada et p̄ma et
absolutio. de op̄f. di. g. exhorta.
et de pe. di. 1. mltiplo. et. 21.
L. 2. c. qui. et. cognouit. Ideo
qd̄ insiremis p̄sona et contuas

i puto molte p̄p̄ p̄ q̄fis fuit ei on-
sa p̄ma si no inuicta qm̄ debet
p̄ p̄t̄ suis face. et postq̄ dixit et
q̄ si qualuit reuata ad superiore
et ad confessio qui valeat cu ab-
soluo et reuotatio de illi p̄t̄ cot
sup̄dem e. tuc dicit et facit ei ab-
solutioz su dem e de absolutioz pa-
norū n̄ qd̄ ibi vbi de i p̄mo loco
absolu te ab oibz p̄t̄ tuis et de
luct de q̄b̄ corde contiqz et. etia d;
q̄p̄ dicit absolu te ab oibz p̄t̄
tuis et delict̄ p̄uenies et neglig-
tis commissis et obmissis morib⁹
etia⁹ et etia⁹ de q̄b̄ corde vñctis
optisti et in confessio fusti et quod
libent q̄p̄ facies si vñct p̄dote me-
moriam habes. Et ca m̄ op̄fici
posse. et plena indulgetia acem⁹
p̄b⁹ et absolutioz om̄i p̄t̄ tuos
et liberatioz a peis h̄ mudi et a
peis infim⁹ et peccatorū si ex hac
infim⁹ decedas e credo et credo
quata possit et debet. Du tñ post
quem si vñctus ite p̄t̄ absolu-
te p̄nt̄ sup̄iori tuo. et ite ro-
fitare aco h̄uato et rofito In
noī p̄t̄ et filij et sp̄s fa. om̄.
Absolu et te ab oibz alij p̄t̄
tuis et delict̄ absolu et no absolu
et. Et ipa p̄t̄ dm̄ dei mact̄ et
se dm̄ e sup̄ sic duas tō.
Si co ille q̄ rofite i mortu p̄ulo
et haec licetia a sp̄a de plena
indulgetia que vota licetia su-
gira a culpa et pena tuc q̄fite dicit
et sup̄ dm̄ e de absolutioz
panorū. Et ibi vñ d̄ p̄mo absolu-
te ab oibz vñcto op̄fio. et dicit
sic Ista et coade aut̄ dm̄ dei mact̄
ihu et et se mact̄ vñctis ene ar-
militatis ene et bñctis aptoris per
et pauli et s̄te vñctis ene et aut̄ te
et licetia et confessio eom̄ p̄t̄fis
vitae dm̄ dei mact̄ ihu x. martham
p̄p̄ qnti vñct euagelij p̄p̄ qnti vñct
euagelij vñct bñctis vñct claves et
in fai i hac pte et p̄t̄ hac vice ab-

soluo te a quatuor vniuerso exco
 maioris ut morsus et ut sup.
 Et dicit absolu te ab oib⁹ peccatis
 et delictis tuis pueris timidos
 et negligentes tuis commissis et omis-
 sis mō⁹ tma⁹ et coena⁹ de
 qđ⁹ te de cunctis expitatis et ore
 m⁹ nesci⁹ fuit que quomodoque
 et qualiter ab hō quia intepisti
 p̄tād v̄sp ad p̄ntem dīe et in
 hō es mortis tue illusione exagi-
 tata dixisti seasti seu omisi.
 et plenaria de plenissima ipso
 p̄tād et delictis tuo et remissis
 et indulgentia et iheros et credo
 et libidinis plenaria; a peccatis h̄⁹ mō⁹
 et a peccatis insin⁹ et purgatori⁹
 quibusdam t̄ reuelo et illi more
 ac puritate qua fuit qn p̄mo
 caes bap⁹ te restitu et vita
 ethica p̄adys t̄ p̄missio. a culpa
 et pena huius mō⁹ et sua scelus
 et plenissime absolu si q̄ h̄⁹
 ifim te cedas ut p̄cto. Alioqñ
 viuas hac v̄cam p̄ dīm mem-
 p̄im t̄ faciam p̄ alia v̄cē mō⁹ tue
 illusione tibi reseruo. quatuor passū
 et debeo te absoluere et liberare te
 absolu et libero et plenaria ipso
 tuorum p̄tād remissis et confaco.
 et credo in nō peccatis et fili⁹ et sp̄is
 s̄t̄ am. Absolu et te plenissime
 ab oib⁹ alijs peccatis et delictis tuis
 delictis et nō oblit⁹ commissis et omis-
 sis recordat et nō recordat et
 et plenaria ipso p̄tād remissis
 et iheros. i vultate passioris dīm mo-
 ihi xpi et i noīe peccatis et fili⁹ et
 sp̄is s̄t̄ am. et ut s̄t̄ dīm e.
 Et ipa pa⁹ dīm dei mihi xpi
 et mīta b̄te māde p̄ obit et omi-
 sc̄t. Et p̄t̄ s̄t̄ patet
 illa qm̄ oib⁹ pmari⁹ et nesci⁹
 p̄tād ad suendū necessaria et
 ad hoc qd̄ qf̄ s̄t̄ bona et p̄-
 sed i p̄ma pte ipa luus nesci⁹
 leu diffusus p̄ me paupem qm̄
 h̄ppū ostensa

Dē fida p̄.

Nur ad fidam pte titula q̄
 vocād v̄nabilitate lumine
 ipso volo prede et de illi
 quod ḡm̄b⁹ pmari⁹ mi-
 litat erat qua p̄tād i absoluedo eis
 nesci⁹ habent et i qđ⁹ rāib⁹ quilib⁹
 ipso valeat et deat absoluere et dis-
 pensare credo et credo dīm meis et
 fidam at p̄t̄s mō⁹ fidam aptiue
 et vone curie pmari⁹ qd̄ sub b̄te
 iſmuad et dicit ac vnde i qđ⁹ ra-
 p̄b⁹ et p̄t̄ nō potest⁹ absoluere nec
 dispensare s̄t̄ ad superiores v̄rōs v̄o-
 bis nesci⁹ remittere. Ena for-
 mularii v̄rm̄ sud v̄bis becub⁹
 putaret nichil addendo nō minuedo
 mōris pmari⁹ v̄rie s̄t̄ solu v̄tige-
 do i hat fida pte i ar⁹ rāo de po-
 testate mō⁹ pmari⁹ volo credo
 ad memoria reduci qd̄ p̄ meis
 laboreib⁹ v̄elut me i orōib⁹ et mō-
 sis ac confessori⁹ v̄rōs remittant
 h̄de eu vno salte p̄t̄ n̄t̄ apud
 dīm moni ihm q̄l et p̄ aid mori
 i v̄ra offe p̄petuo orād et mediu-
 lye. P̄t̄m⁹ s̄t̄ ar⁹ fida p̄t̄s
 ipa s̄t̄ q̄ v̄ota lumine nesci⁹ tita-
 do p̄mo etne pmari⁹ erat mili-
 tat. Et s̄t̄ q̄ p̄mū gen⁹ e comi-
 tu s̄t̄ p̄pa v̄ong q̄ e dei ihu p̄p̄i vi-
 talis tu p̄mo et an os aplos dīg-
 ne q̄s q̄p̄s dedit p̄t̄s ligadi et
 plaudi sup̄ tēda quascūq̄ v̄mas
 p̄t̄as. qf. io et q̄ di. m̄noua.
 Tunc p̄t̄s p̄t̄as p̄t̄as e plenissima
 et p̄t̄issima ad absoluendū et libe-
 randū querens p̄t̄a et delicta p̄-
 tā quascūq̄ p̄t̄a q̄ v̄d cōtēnē
 et p̄t̄at ac p̄t̄e confiten⁹ et ad
 remittendū et absoluendū a q̄bus
 tūq̄ p̄t̄oratioib⁹ suspicioib⁹ et mō-
 ditis ac v̄rōib⁹ et sensus etia
 et ad dispensandū tu os v̄i loco
 et sp̄ore tu oī p̄sona extera q̄ p̄t̄-
 du tu s̄t̄ v̄t̄a p̄ma p̄t̄a.
 p̄t̄as s̄t̄ p̄p̄e vicien⁹ ihu s̄t̄ q̄ dī
 in repāiatō sumq̄ pmari⁹ a m̄
 p̄t̄e s̄t̄ ligadi et plaudi dependet

oīe p̄tās et audītas s̄i magis et
mīq qm̄ h̄yt oēs alij p̄mārū qd
nōc ē tanta et tm̄ a ih̄u ip̄o
dn̄o mōs p̄ulegrata qd nlt̄ p̄ma
rig mudi p̄t fme et licetia sp̄cl̄
absoluē c̄t ars et dispenseē cū eis
i casib⁹ et p̄t̄ ac tēnsur̄ m̄fiaspc.

Sol⁹ i papa qui ē sumo p̄i
teriaig absoluē et dispenseē cū enor
mit̄ coecidere dicū et religiose
p̄sonā et p̄tēre ut occidere n̄
i casib⁹ a uice p̄missis. ep̄ de sen.
ep̄o. c. p̄uenit et c. p̄tētia. et
i. q. q. c. p̄q̄s suadete. Et tō
enormis lesio si ep̄ pr̄ussie mōs
sequat̄ col memo alioq̄ fiat muti
latio aut committit̄. dissec̄tio dei
vīa qd no de leui dī alioq̄ mit
ti ad rōmā curia p̄ di absolutoe
magie si est ultimotang et curia
pape sit vōme ut sit distas. Le
uis iurie d̄ pr̄ussie cū manu
et baclo et cū lapide a cū cul
tello et si modicū penetrat̄ et
sanḡs modicū exiuit et est aq̄
impulso et ad tēta deiectio que
dissec̄tio ep̄i relinqut̄. Sed
mentis mutilac̄ et magnū ictū
cū cultello fac̄ con sanguinis mlt̄
exiit. dente sanguine. caput tici
depilare cū sanguinis no modia
effusio et silia inseunt i atroce
iurie que tñ relinqut̄ dissec̄tio
bon vīa l̄ videa et ea papet

Et sol⁹ ppa absoluē falsarios
varaz aplicez et uterib⁹ eis sc̄it.
qd de tñme falsi. c. ad falsarios.

Et sol⁹ ppa absoluē et dispense
sat cū ep̄o denūciato p̄ ep̄m qd
robussit̄ etiam et locū religiosū
ep̄ de sen. ep̄o. c. qd nos. Et
cū denūciato ep̄o qd flangit̄
etimam et unum se et ut ea sp̄oli
at. ep̄ de sen. ep̄o. conquesti.

If sol⁹ papa absoluē et dispense
at p̄cipitatiō ep̄o a papa ista.
et cū illis qui cū i dñe officio

recipiuit et ei i illo tñme pp̄ qd
fuit ep̄o fauet col coicat seu de
pendit. ep̄ de sen. ep̄o. c. sufficiat.
Et i glo. moretij. c. nup. Et
cū illi rōmīs seu alijs qd recipiuit
p̄ corp̄ senatoe rōmo in perpetuū s̄i
licetia p̄pe alioq̄ rege aut duce
et marchione seu comite. ep̄
de elect. c. suadanta li. o. Et
sol⁹ ppa absoluē illi qd dispensat
pp̄positos fec̄ n̄ in grammaticulū
i illa cōstitutioe sup̄ regla stem
modi. ep̄iu de padroso. de c. p̄g.
li. o. Et cū illo qd p̄ aqua lī
impedita et ppa dedit ex parte et
cepit aut p̄misit̄ alioq̄ p̄iu ut
maḡl memistulū et peruias. Et
qui m̄fia tridui no revelat illi
qd hot fecit dn̄o pape. Et cū i
qui tib⁹ tēris voti s̄ient̄ sol⁹
ppa absoluē et dispenseē in ep̄
ragati boſtac̄ octau. c. expedim̄.

Et quicq̄ ep̄s et executor se
curit et p̄pus defuncti exenterari
et membran̄ diuidi rāpi et papet
i ep̄uagān̄ boſtac̄ orbi. c. delesade.

Et cū illo qui vult mutare vo
tu tēc sc̄e ut vōme aut sc̄i iab̄
de galathia. sol⁹ ppa tomitat̄. ep̄
de voto. c. ep̄ milia et i glo. eate
hot. Et p̄dos bndues p̄das
muptias l̄ no sit ep̄o en mitti
ad p̄paz. ep̄ de sedis muptias. c. i.

Et inquisitio qd p̄ concilia ut
vult̄ aliqua om̄petit p̄paz qd
hērit̄. rāpi papet c. i de. de hēri.
c. introp. Et religiosi qd
qui fme lucia ep̄i et p̄t̄ p̄tēt
dilect̄ insint̄ pacem euāja et vī
ctoris et faciunt̄ m̄zion̄ m̄t alioq̄
et absoluē ep̄olos a uice et ab
hoc et dat indulgētias seu absolu
uit a culpa et pena et exp̄it
et no p̄nt n̄ p̄ papa absolu.

Et sol⁹ p̄p absoluē illos ut illi
qd aq̄ cardinale ut ep̄m iuriose
p̄secut̄ sunt et capiunt̄ a p̄russie

a temuerunt et de rea sua eppu-
 lerunt et aqua eis sij madauerunt
 aut soni fuerit et consilii et pen-
 sū dederunt os tles n p ppim pnt
 absolui n i arlo moris et tue p-
 mittat qd qm rito coualuerit sse
 pntaduit. alias remittat i am
 expiata. de peis i de. c. siq's sua
 dete. et c. felic et li. o. de sen
 epco. c. eos q. It plo papu
 absoluuit illos qui iducut cobis
 suis a consilii et mouet et ma-
 dat seu iurad faciunt a pmittit
 qd eligat populus ap suas erras
 et qd ultiq no muter eas i de.
 de peis c. cupides. It qnqz
 i loco intdias pnt celebrat et co-
 git alio dina officia celebrat ut
 vocat ppim ad missa audienda
 p capitulo pulsatioz. et qd ma-
 dat suis subdip et aut qd fut ex-
 colti et moniti p ppim ut exeat
 qd no decant epice qn celebant
 dina officia st expiati et no n p
 papa absoluunt² i de. de sen. epco.
 tu ep co. It uideps etia pp
 minas et greci facies q iustiz
 et ingores se dimi no absolu²
 n p papa ep de sen. epco. c.
 tu medicinal. li. o. It qnqz
 laici et principes et dm capiunt
 seu capi faciunt ppma etiam
 q iuris faciunt i uidi etiam la-
 ta smia et rpm quareunt et da-
 mifuerunt i bois suis et dederunt
 madatu de occidendo ut gruado
 rpm n restituat p spaci duoz
 mesu et reuocet madatu fut
 excolti et no pnt n p ppim ad-
 solui. li. o. de sen. epco. c. qnqz.
 It qnqz pla bnsfia tuncata
 retinet sij dispensatio aplca no
 absoluunt n p ppim. It symo-
 nac i ordie et bnsfia et qd fecit
 partu ad alio si hce possi aliquo
 bnsfia. et vngipes et tques oes
 fut excolti et no pnt n p papa

absolui. i. q. 1. recipiunt. et qd
 de symo. c. tanta p totu Ista
 et alij mlti st casj papales qd
 sup i. c. de marci epco et recipies
 et i. c. de neci te et de suspicio
 et do mtdo i qd nta epis ut
 pncipia et aq's religiosi vel
 pnt curati pte eis absolue nar
 dispensad n de licea spali sse
 Et tn i marci pte ipso hnt
 licentia absoluedi dm mei rone
 curie mores pmarij. Gope
 ditq de pmo tme sum pmarij
 coed ad p'li gens qd de qfio et
 es omiu et vota i rona curia
 marci pmarij qd pnt consuet
 vno epis cardnat et pnt cardnat
 Et h marci pmarij sic mo e
 recundissig et mltissig dñs iordanus
 de vrsinis albanen epis cardnat
 pnt et auctoritas post papa me
 et marci absoluedi ligadi et dispe
 sandi a quibusq pnt. et tota
 sua platem ligadi et soluedi pp
 eide totat. n ep ta recta s' refuet
 alijs etas dispensatioz et cumma
 map. Cass s marci pmarij
 i quibz pnt absolue et dispensad
 fut mlti et mlti. Ppe et pnt
 absolue et dispensad. It qd mlti
 et pnt i qd mores pmarij ro
 ne curie et i quibz archiepi ep
 pmates pncipia legati a latz
 et cardinales pnt absolue et dis
 pensad. It pmo absoluut et
 dispensat tu eis qd velupoz symo
 ate fut mlti. et absoluut p hnt
 suas os religiosos qd hnt rone
 consuevit et mediatores sunt
 et inde aliqd hnt. Ita ab
 soluit illos qd hnt rone symo
 me no pnt p simpli et erit
 pacis ordies retropnt et i eis
 consuevit et dispensat tu eis
 It absoluut et dispensat tu eis qd
 ipsi ignoratq net postmodu gtu
 ratu et gtu hntibz pacis ordies